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 26 lutego 2024 roku to 81-ta rocznica pierwszego transportu deportacyjnego Romów do KL Auschwitz-Birkenau. 26 luty 1943 r gdy przyjechał pierwszy transport...


	

  Stowarzyszenie Romów w Polsce,   Centrum Historii i Kultury Romów w Oświęcimiu     oraz   Fundacj  a   Pobliskie Miejsca Pamięci...


	


               Oświadczenie    Stowarzyszenia Romów w Polsce    z dnia 30 stycznia 2024 r.    w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury...


	

  W dniu 22 stycznia 2024 r. Roman Kwiatkowski Prezes Stowarzyszenia Romów w Polsce, pełniący także funkcje członka Międzynarodowej Rady Oświęcimskiej oraz...


	

  Zdrowych Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia, oraz Szczęśliwego Nowego Roku 2024 życzą :    Prezes- Roman Kwiatkowski, oraz pracownicy Stowarzyszenia Romów w...




            

            
            
            		
 Informujemy
 tych. którzy jeszcze nie mieli okazji o tym usłyszeć, że końcem 
zeszłego roku ukończyliśmy prace nad wystawą stałą w siedzibie 
Stowarzyszenia Romów w Polsce pt. " Romowie -historia i kultura"  Mamy
 nadzieję, że...
Wystawa "Romowie- historia i kultura"

	Zapraszamy do zapoznania się z aktualną ofertą edukacyjną.






Aktualna oferta edukacyjna 

	
Stowarzyszenie Romów w Polsce utworzono na początku 1992 roku. Podstawowym naszym zadaniem jest działanie na rzecz tworzenia warunków pełnego uczestnictwa Romów w życiu narodu polskiego, którego - mimo własnej specyficznej tożsamości - czujemy się...
Historia i misja
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        26 lutego 2024 roku to 81-ta rocznica pierwszego transportu deportacyjnego Romów do KL Auschwitz-Birkenau.
        
 26 lutego 2024 roku to 81-ta rocznica pierwszego transportu deportacyjnego Romów do KL Auschwitz-Birkenau. 26 luty 1943 r gdy przyjechał pierwszy transport z niemiec z mężczyznami, kobietami i...


        
        81. rocznica pierwszego transportu Romów do KL Auschwitz-Birkenau  
        
  Stowarzyszenie Romów w Polsce,   Centrum Historii i Kultury Romów w Oświęcimiu     oraz   Fundacj  a   Pobliskie Miejsca Pamięci Auschwitz-Birkenau zapraszają   na ...


        
         Oświadczenie w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury Województwa Małopolskiego – Centrum Historii i Kultury Romów w Oświęcimiu
        

               Oświadczenie    Stowarzyszenia Romów w Polsce    z dnia 30 stycznia 2024 r.    w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury Województwa Małopolskiego – Centrum...


        
        Reakcja na rosnący antysemityzm w Europie – rozwiązania polityczne i legislacyjne
        
  W dniu 22 stycznia 2024 r. Roman Kwiatkowski Prezes Stowarzyszenia Romów w Polsce, pełniący także funkcje członka Międzynarodowej Rady Oświęcimskiej oraz Wiceprzewodniczącego Rady Muzeum...


        
        Życzenia Świąteczne 
        
  Zdrowych Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia, oraz Szczęśliwego Nowego Roku 2024 życzą :    Prezes- Roman Kwiatkowski, oraz pracownicy Stowarzyszenia Romów w Polsce        




        
        W dniu 18 listopada 2023 roku Międzynarodowa Rada Oświęcimska przyjęła jednomyślnie  uchwałę w trybie obiegowym  ws tragicznych wydarzeń w Izraelu.
               W dniu 18 listopada 2023 roku Międzynarodowa Rada Oświęcimska przyjęła jednomyślnie uchwałę w trybie obiegowym ws tragicznych wydarzeń w Izraelu.             Poniżej przedstawiamy treść...


        
        „Czy Romowie w Koszarach mają Pegasusa?”
        

   Oświadczenie     Stowarzyszenia Romów w Polsce    z dnia 15 listopada 2023 r.    „  Czy Romowie w Koszarach mają Pegasusa?”    W dniu 25 października 2023 r. na stronie     ...


        
        W ramach projektu Trasformative Roma Art and Culture for European Remembrance  — TRACER
         W ramach projektu  Trasformative Roma Art and Culture for European Remembrance  — TRACER , Stowarzyszenie Romów w Polsce w dniach 11 - 12 września przeprowadziło szkolenie dla...


        
        Oświadczenie w sprawie opublikowania przez Komendę Miejską Policji w Gliwicach informacji o poszukiwanym oszuście (ciąg dalszy)
        
  Oświadczenie    Stowarzyszenia Romów w Polsce z dnia 11 września 2023 r.    w sprawie opublikowania przez Komendę Miejską Policji w Gliwicach informacji o poszukiwanym oszuście (ciąg dalszy)    W...


        
        Oświadczenie w sprawie opublikowania przez Komendę Miejską Policji w Gliwicach informacji o poszukiwanym oszuście
                Oświadczenie    Stowarzyszenia Romów w Polsce    z dnia 26 sierpnia 2023 r.     w sprawie opublikowania przez Komendę Miejską Policji w Gliwicach informacji o poszukiwanym oszuście    W...


        
        Europejski Dzień Pamięci o Holokauście Romów i Sinti, w ramach 79 rocznicy likwidacji ,,Zigeunerlager”
        
   Europejski Dzień Pamięci o Holokauście Romów i Sinti, w ramach 79 rocznicy likwidacji ,,Zigeunerlager”   
     
  Od 30 lat, każdego drugiego sierpnia z inicjatywy Stowarzyszenie Romów w...


        
        Europejski Dzień Pamięci o Zagładzie Romów 
        
    Europejski Dzień Pamięci o Zagładzie Romów       Dzieci, osoby chore i starsze nie miały szans na przeżycie nocy 2 sierpnia 1944r. ostatnich 4300 Sinti i Romów przebywających w obozie...
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Stowarzyszenie Romów w Polsce

ul. Berka Joselewicza 5

32-600 Oświęcim

tel. 0 33 8426989

e-mail: 17421453@pro.onet.pl; stowarzyszenie@romowie.net
            

            
            
            Licznik odwiedzin: 512 418 osób

            
	 
 


	 
            

        

    



    